À

iJruuuaianense de intearaçãc de Corais

Convite 2 ~
O CORAL DE URUGUAIANA tem a satisfação de

convidar Vossa Senhoria e Exma. Família para honrar com sua
presença o XXXI FESTIVAL URUGUAIANENSE DE
INTEGRAÇÃO DE CORAIS, que será realizado no dia 24 de
Maio de 2025 com a seguinte programação:

10h - Cantata na Biblioteca Municipal

19h - XXXI FUIC - Teatro Municipal Rosalina P. Lisboa